
Zarządzenie nr 98/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 1 czerwca 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 115/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 12 sierpnia 2021 roku w sprawie powołania Uczelnianej Komisji 

Antymobbingowej i Antydyskryminacyjnej   

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o  szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 28 ust. 1-2,  

§ 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 8 Regulaminu przeciwdziałania 

mobbingowi i dyskryminacji w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia nr 80/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 7 czerwca 

2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji 

w  Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Uczelnianej Komisji Antymobbingowej i Antydyskryminacyjnej na kadencję trwającą do 

31 sierpnia 2024 r., określonego w § 1 zarządzenia nr 115/2021 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 12 sierpnia 2021 roku, odwołuje się dr hab. Jerzego Prochwicza, 

prof. UJK. 

2. Do składu Uczelnianej Komisji Antymobbingowej i Antydyskryminacyjnej na kadencję trwającą do 

31 sierpnia 2024 r., określonego w § 1 zarządzenia nr 115/2021 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 12 sierpnia 2021  roku, powołuje się dr hab. Paulinę Formę, 

prof.  UJK. 

§ 2 

W skład Uczelnianej Komisji Antymobbingowej i Antydyskryminacyjnej na kadencję trwającą do 31 

sierpnia 2024 r., z uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia, wchodzą następujący członkowie: 

1) dr hab. Andrzej Adamczyk, prof. UJK;  

2) dr hab. Leszek Bielecki, prof. UJK;  

3) mgr Edyta Brylska-Szmidt;  

4) dr hab. Paulina Forma, prof. UJK,   

5) dr hab. Krzysztof Gąsior, prof. UJK;  

6) mgr Michał Marciniak;  

7) dr Katarzyna Ostrowska;  

8) dr hab. Maciej Rybczyński, prof. UJK;  

9) dr Michał Stachura;  

10) dr Małgorzata Strzyż.  

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


